
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р&ЗеЯ/?_ г. Дальнегорск № б /б

О предоставлении разрешения на изменение 
разрешённого вида использования земельного 

участка на основной разрешённый 
вид использования

Руководствуясь статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», генеральным 

планом Дальнегорского городского округа от 25.07.2013 № 101, Правилами 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа, 

утверждёнными решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013 

№ 137 (в редакции Решения Думы от 15.04.2021 № 576), Уставом Дальнегорского 

городского округа, учитывая заявление Управления муниципального имущества 

администрации Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить разрешение на изменение разрешённого вида использования 

земельного участка с кадастровым номером 25:03:010210:1487, площадью 

1312,0 кв.м, расположенного в производственной зоне объектов V класса 

санитарной классификации (П1-5) - «обслуживание автотранспорта» на основной 

разрешенный вид использования земельного участка -  «объекты дорожного 

сервиса» (код вида разрешенного использования земельного участка -  4.9.1). 

Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира,



расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно 

в 168 м по направлению на юго-восток от ориентира, почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 11а.

2

И.о. Главы Дальнего 
городского округа Ю.В. Столярова


